Světec Štrbice KN část 511 52 m2 ostat, plocha
Světec Štrbice KN část 522 40 m2 ostat, plocha
Světec Štrbice KN část 523 14 m2 TTP

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 34.353,- Kč (slovy: 
Třicetčtyřitisíctřistapadesáttři korun českých).
K 1.10.2023 je pachtýř povinen zaplatit částku 34.355,- Kč (slovy: 
Třicetčtyřitisícthstapadesátpět korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve však 
dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst.